VARA DO TRABALHO DE NAVIRAÍ 

CartOrdCiv 0024161-79.2024.5.24.0086
ORDENANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO 
ORDENADO: DESTILARIA CENTRO OESTE IGUATEMI LTDA E OUTROS (1) 

Vistos. 

I - Cumpra-se.

II - Citem-se os executados para efetuarem pagamento de
R$  8.197,08 (oito mil cento e noventa e sete reais e oito centavos), referente à
condenação por multa por litigância de má-fé, custas e honorários sucumbenciais nos
termos do acórdão proferido nos autos 0024218-35.2022.5.24.0000, no prazo de 05
(cinco) dias, sob pena de execução, por meio de mandado a ser cumprido pelo oficial

[...]

litigância de má-fé, das custas e dos honorários de sucumbências, conforme despacho
Id ee38cb3 e acórdão Id 5fc47a1, nos termos da carta de ordem Id 38ab10f.

II - Porquanto seja fato público e notório a situação de
insolvência da executada, determino a penhora no importe de R$  8.197,08 (oito mil
cento e noventa e sete reais e oito centavos), depositados em contas judiciais
vinculadas aos autos do CumSen 0024712-69.2018.5.24.0086, quantia apta para
satisfazer integralmente a presente execução.

III - Deverá a Secretaria juntada uma cópia do presente
despacho nos autos 0024712-69.2018.5.24.0086 e, ato contínuo, expedir alvará para